> SHIMANO SHORT TRACK 2019
Crana Parque Metropolitano La Sabana, San José, Costa Rica
Domingo 3 de marzo del 2019

©

HIT CLASIFICATORIO 1 - PREJUVENIL MASCULINO

Nombre Condicién
1 203 DANIEL ZUMBADO SCOTT SHIMANO 00:16:01 Clasificado 6
2 204 DARIO RODRIGUEZ ARIAS CCDR NICOYA 00:16:05 Clasificado 6
3 214  JOHN URENA GOMEZ MI K FE TEAM 00:16:05 Clasificado 6
4 206 DILAN QUIROS CHIMCHILLA CCDPZ M KFE 00:16:06 Clasificado 6
5 207 ERICK MONGE VARGAS CCDR DESAMPARADOS 00:16:40 Clasificado 6
6 217 JOSE MARTINEZ CHACON CCDR CARTAGO 00:16:41 Clasificado 6
7 218 EVANS ALONSO ARGUEDAS CHAVES CODEA 00:16:49 Clasificado 6
8 210 FROILAN MAURICIO CASTILLO ESQUIVEL ASOCIMA 00:16:56 Clasificado 6
9 211 HANZEL PENA FONSECA CCDR ABANGARES TEAM 00:17:01 6
0 213 JOAN CASTRO CRUZ TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:14:35 DNF 5
0 215 JOSE ANGEL AGUIRRE REYES CCDR POCOCI 00:11:40 DNF 4
0 209 FERGINAND PEREZ JIMENEZ TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:11:55 DNF 4
0 212 JEYKELL ROQUE ALTAMIRANO TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:12:01 DNF 4
0 201 ANSEL DAVID DIJERES SOLANO C-C-D-R- SAN JOSE 00:00:00 DNS 0
0 202 CARLOS ROBERTO BARRANTES RUIZ CCDR SANTA CRUZ 00:00:00 DNS 0
0 205 DEINER JOSUE SOTO MENDEZ CICLO CABES-LA PERLA 00:00:00 DNS 0
0 216 JOSE DANIEL MARTINEZ VARGAS CCDR ABANGARES TEAM 00:00:00 DNS 0

HIT CLASIFICATORIO 2 - PREJUVENIL MASCULINO

Nombre Condicién
1 228 MARIO ENRIQUE NAVARRO HERNANDEZ MI K FE TEAM 00:15:37 Clasificado 6
2 232 STEVEN VARGAS GOMEZ CCDR POCOCI 00:15:39 Clasificado 6
3 226 LUIS AGUILAR MENDEZ SCOTTSHIMANO 00:15:44 Clasificado 6
4 221 JUSETH DANIEL SALAS FALLAS MACOY SM LOGISTIC ALAJUELITA 00:16:54 Clasificado 6
5 233 TOMAS DAVID RODRIGUEZ MONTOYA BCT SANTA ANA 00:16:59 Clasificado 6
6 229 ROBERTO LACAYO ZAMBRANA CODEA ALAJUELA 00:17:10 Clasificado 6
7 227 MAINOR ALVARADO AGUERO TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:17:20 Clasificado 6
8 231 RONNEY VIALES MENDOZA TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:17:29 Clasificado 6
9 225 KEVIN VASQUEZ ARAYA ACIR - CCDR SAN RAMON 00:17:35 6
0 230 RODOLFO MAURICIO BRAVO PICADO ASOCIMA 00:14:44 DNF 5
0 222 JUSTIN SCOTT GOMEZ C-C-D-R- SAN JOSE 00:14:49 DNF 5
0 223 KEVIN JOSUE ARAYA GOMEZ C-C-D-R- SAN JOSE 00:08:59 DNF 3
0 219 JOSE RICARDO QUESADA BRAVO CCDR ABANGARES TEAM 00:09:22 DNF 3
0 241 YEREMI PORRAS MARTINEZ APROCICA-BERACA 00:09:30 DNF 3
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0 291 KENDALL SANDI CAMACHO VARELA CYCLING 00:05:57 DNF 2
0 220 JOSHUA MORALES CARRILLO CCDR NICOYA 00:00:00 DNS 0
0 224 KEVIN MENA CHINCHILLA BCT SANTA ANA 00:00:00 DNS 0
0 250 JOSE PABLO CORONADO OBANDO CCDR SANTA CRUZ 00:00:00 DNS 0

HIT CLASIFICATORIO 1 - JUVENIL MASCULINO

Nombre Condicién
1 153 ALLAN CHAVARRIA ZUMBADO ACIR - CCDR SAN RAMON 00:15:59 Clasificado 6
2 151  ABRAHAM BRENES JIMENEZ CCDR CARTAGO 00:15:59 Clasificado 6
3 166 FEDERICO RAMIREZ FLORES PASION MX BERGAMONT 00:16:24 Clasificado 6
4 160 DOUGLAS JOSUE LEIVA CERDAS C.C.D.R DESAMPARADOS 00:16:43 Clasificado 6
5 165 ESTEBAN BLANCO PICADO CCDR DESAMPARADOS 00:17:07 Clasificado 6
6 152  ALEXANDER CARVAJAL CAMPOS TEAM CICLO CHARLY 00:17:08 Clasificado 6
7 156 CARLOS ALVARADO CARRILLO ADE PNFDAJ DE GARABITO 00:17:08 Clasificado 6
8 168 HERNEY VALVERDE GONZALEZ ACIR - CCDR SAN RAMON 00:17:15 Clasificado 6
0 159 DILAN ANDREY GUERRERO CARVAJAL C-C-D-R- SAN JOSE 00:11:52 DNF 4
0 161 DYLAN MORA RODRIGUEZ SCOTT SHIMANO BERACA 00:11:53 DNF 4
0 169 JAFET BARAHONA CHAVES APROCICA-BERACA 00:02:57 DNF 1
0 157 CRISTOPHER VARGAS RODRIGUEZ ACIR - CCDR SAN RAMON 00:03:11 DNF 1
0 155 BRANDON ANDREY GARCIA ALMENGOR C-C-D-R- SAN JOSE 00:03:13 DNF 1
0 164 EMMANUEL CASTRO GONZALEZ CICLO ALCER 00:03:13 DNF 1
0 163 EDUARDO ANDRES TORRES DAVILA C-C-D-R- SAN JOSE 00:03:14 DNF 1
0 158 DAVID ESTRADA ARGUEDAS CODEA 00:00:00 DNS 0
0 162 EDIKSON OBANDO MATAMOROS TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:00:00 DNS 0
0 167 GERALD CAMPOS HERNANDEZ CODEA TEAM 00:00:00 DNS 0
0 154 ARTURO TORRES MORA ACIR - CCDR SAN RAMON 00:00:01 DNF 0

HIT CLASIFICATORIO 2 - JUVENIL MASCULINO

Nombre Condicién
1 176 JOSE PABLO SOLANO MURILLO SCOTT SHIMANO 00:17:29 Clasificado 7
2 188 WILLIAM JOSE CESPEDES RIVAS EL LAGAR-LUFESE 00:17:47 Clasificado 7
3 185 NAZARETH JAFET VILLEGAS CORRALES STS SYSTEM CABES 00:18:05 Clasificado 7
4 180 LUIS ANDRES VILLALOBOS CORRALES CCDR CARTAGO 00:18:06 Clasificado 7
5 174  JOSE MIGUEL BRICENO GUTIERREZ CCDR SANTA CRUZ 00:18:14 Clasificado 7
6 178 JOSUE CAMBRONERO CHAVES CAMALEON SPORTS 00:18:51 Clasificado 7
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183 MACKENZIE UMANA DURAN CODEA FUNDAGA TEAM
186 SEBASTIAN RODRIGUEZ VEGA CCDR POCOCI
173 JOSE DAVID RAMIREZ CHACON ACIR - CCDR SAN RAMON
172 JONATHAN DELGADO SOLIS CCDR ESCAZU
182 LUIS PIEDRA CALDERON PROBIKE

184 MIGUEL MARTINEZ CHACON CCDR CARTAGO
171 JONATHAN AGUILAR SALAZAR CICLO ALCER

187 STEWART GONZALEZ MENDOZA TEAM CARIBBEAN BATAAN
179 KENDALL HERNANDEZ HERNANDEZ C-C-D-R- SAN JOSE
170 JEREMY BALTODANO GUTIERREZ CODEA FUNDAGA TEAM
175 JOSE PABLO MARIN ARAYA C-C-D-R- SAN JOSE
177  JOSEPH VALENCIANO MADRIGAL CODEA FUNDAGA TEAM
181 LUIS FELIPE CERDAS BRENES CCDR SAN JOSE
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HIT CLASIFICATORIO 1 - ELITE MASCULINO

JONATHAN CARBALLO RAMIREZ CBZ-7C-WILIER
BERNAL QUESADA CASTILLO YETI-MECATRONIS-ECONOMY
DIYER RINCON GOMEZ CBZ-7C-WILIER

BRYAN ABARCA FONSECA LAGAR LUFFESE TEAM
GERARDO ANDRES JARA AGUILAR TEAM JAVA
ESTEBAN ZUMBADO GARCIA FARMACIA RODRIGUEZ & SAGOT
IGNACIO RODRIGUEZ ALFARO BIKESTATION RIDER
GILBERTO HERNANDEZ GONZALEZ ZEFAL BIKE TEAM
BRYAN SALAS SANCHEZ NESTLE 7C
CRISTIAN OVARES SEGURA C.C.D.R DESAMPARADOS
ELIAS VEGA SOLANO NESTLE 7C
ERNESTO PORRAS MURILLO PASION MX SCOTT

HIT CLASIFICATORIO 2 - ELITE MASCULINO

Nombre
FEDERICO RAMIREZ MENDEZ
PAOLO MONTOYA TEAM INNOVA BIKES

PASION MX SHIMANO SCOTT MOTOREX

SEBASTIAN BRENES MATA

JOSE ALFREDO MONTOYA ALVAREZ TREK BIKE STORE ARTE VISION SOLCO

Resultados por Mr Crono Centroamérica. Facebook.com/Mr Crono - Info (+506) 22948612

HORMIGA DE ORO HORMIGA DE PLATAY JOSECAR

00:18:51
00:19:08
00:19:09
00:08:19
00:08:22
00:05:53
00:05:53
00:06:06
00:06:49
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:22:58
00:22:58
00:23:00
00:23:23
00:24:10
00:24:33
00:16:39
00:11:18
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:19:39
00:19:42
00:19:42
00:19:45

Clasificado
Clasificado

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Condicién
Clasificado
Clasificado
Clasificado
Clasificado
Clasificado
Clasificado
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Condicién
Clasificado
Clasificado
Clasificado
Clasificado
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Crono

26 VICTOR ARIAS JIMENEZ

20 MARIO ALFREDO MENESES BONILLA
15 JOSE VEGA SOLANO

16 JOSEP BETALU CONSTANTINO

17 JOSEPH CHAVARRIA RODRIGUEZ

19  LUIS JOEL MORA MONTERO

23 SEBASTIAN CORELLA MORALES

24 SERGIO AGUERO ZELEDON

FINAL - INFANTIL MASCULINO

Nombre
129 GAEL SANCHO RODRIGUEZ
126 CHRISTOPHER MENDOZA TALAVERA
125 CESAR ABRAHAM LOPEZ QUIROS
133 JOSE DAVID VARGAS CHAVES
123 ARTURO JOSUE BRICENO MONTIEL
122 ANTHONY ARCE QUESADA
127 DEILCITH RODRIGUEZ MATARRITA
121  ANDRES CORTES VICTOR
136 KEYLOR RODRIGUEZ VALVERDE
130 GIOVANNI SALAS ZAMORA
135 JUAN DIEGO PIEDRA VALVERDE
134 JUAN DAVID MEJIA ARIAS
137 STEVEN GABRIEL SALAS OCONITRILLO
131  GUILLERMO VALVERDE ROJAS
124 CARLOS ANDRES ROJAS MONTERO
128 DIEGO ANDRES QUESADA MORA
132 |SAAC CALVO BUSTO

FINAL - INFANTIL FEMENINO

Nombre
145 |SABEL GARCIA QUIROS
146 MELISA AVILA MILLER
141  ASHLEY NICOLE CAAMANO GONZALEZ
142 ASTRID AGUILAR MENDOZA
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SHIMANO SHORT TRACK 2019
Parque Metropolitano La Sabana, San José, Costa Rica
Domingo 3 de marzo del 2019

SHIMANO SCOTT
LAGAR LUFFESE TEAM
NESTLE 7C
BMC-ARPO-PASION MX
NESTLE - 7C
NESTLE 7C
NESTLE 7C
PASION MX SCOTT

SCOTT - SHIMANO
TEAM CARIBBEAN BATAAN
ACIR - CCDR SAN RAMON
CODEA ALAJUELA
SHIMANO SCOTT
CARTAGO
CCDR SANTA CRUZ
TEAM OSA BIKE SHOP
EQUIPO CICLO BOUTIQUE
C-C-D-R- SAN JOSE
CCDR DESAMPARADOS
ACIR - CCDR SAN RAMON
TRIPULSO-TEAM
APROCICA-BERACA
BIKESTATIONGUANACASTE
C-C-D-R- SAN JOSE
EQUIPO DE CICLISMO DE DESAMPARADOS

CCDR SANJOSE
AVIMIL-KIVELIX
CCDR DESAMPARADOS
CCDR ABANGARES TEAM

00:21:22 Clasificado
00:22:24 Clasificado

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:22:26
00:22:34
00:22:35
00:23:14
00:23:34
00:23:35
00:15:45
00:15:45
03:14:09
00:13:08
00:10:09
00:10:24
00:07:14
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:26:44
00:27:17
00:28:16
00:26:45

Condicién

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Condicion Laps
8
8
8
8
8
8
DNF 5
DNF 5
DNF 5
DNF 4
DNF 3
DNF 3
DNF 2
DNS 0
DNS 0
DNS 0
DNS 0

Laps

8
8
8
6



7y SHIMANO SHORT TRACK 2019
Crona Parque Metropolitano La Sabana, San José, Costa Rica
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) 143  GYPSY QUIROS GONZALEZ CCDR DESAMPARADOS 00:19:54 4
0 144 |RENE MARIA ARIAS MOLINA EQUIPO SHIMANO SCOTT 00:20:30 DNF 5

FINAL - PREJUVENIL FEMENINO

Nombre Tiempo Condicion
1 242 DANIELA MADRIZ SAENZ MI K FE TEAM 00:24:00 8
2 244  KIANA RODRIGUEZ GRANADOS SHIMANO SCOTT 00:26:37 8
3 246 MARISOL GARCIA QUIROS CCDR SANJOSE 00:26:49 8
4 248 YULISSA ALVARADO ALPIZAR CICLO CABES-LA PERLA 00:26:50 8
5 247 YANELLI QUESADA JARQUIN SCOTT SHIMANO BERACA 00:27:05 7
0 245 MARIANELA YESCAS FAJARDO ASOCIMA 00:20:51 DNF 6
0 243 KATHYA SUAREZ CRUZ APROCICA-BERACA 00:00:00 DNS 0

FINAL - ELITE FEMENINO

Lug Bib Nombre Equipo Tiempo Condicién Laps

1 34 KATHERINE HERRERA FERNANDEZ AVIMIL-KIVELIX 00:19:56 7
2 37 MARIA JOSE SEGURA QUESADA LAGAR LUFFESE TEAM 00:20:45 7
3 38 PAMELA ELIZONDO FERNANDEZ SCOTT-SHIMANO 00:21:23 7
4 35 KRISTEL RODRIGUEZ VINDAS TARIRE MTB PARK 00:22:20 7
0 36 MARIA GABRIELA ZELEDON SUAREZ GABY’S FLOWER SHOP 00:17:12 DNF 5
0 33  JOHANA JIMENEZ ROJAS ZUMCO/7C/WILIER 00:05:57 DNF 2
0 31  EDITH GUILLEN CHAVARRIA ALMACENES ROES-MABE-GAMA 00:00:00 DNS 0
0 32 GABRIELA ARIAS ARIAS AVIMIL-KIVELIX 00:00:00 DNS 0

FINAL - JUVENIL FEMENINO

Nombre Tiempo Condicién Laps
1 193 |ISABELLA GOMEZ MENESES EQUIPO DE CICLISMO AVIMIL KIVELIX 00:19:56 7
2 191 ANGIE BOGANTES RUIZ 00:22:08 7
3 194 MARIA JOSE SANCHEZ GUILLEN AVIMIL-KIVELIX 00:23:33 7
4 192 CAROLINA AGUIRRE LOBO TEAM JAVA SOGO 00:23:45 7
5 195 STACY GALEANO OCAMPO TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:24:54 7
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10
26

20

232
214
228
226
206
204
203
221
207
233
229
218
210
231
217
227

SHIMANO SHORT TRACK 2019

Parque Metropolitano La Sabana, San José, Costa Rica

FINAL - ELITE MASCULINO

Nombre

DIYER RINCON GOMEZ

PAOLO MONTOYA

JONATHAN CARBALLO RAMIREZ
FEDERICO RAMIREZ MENDEZ
SEBASTIAN BRENES MATA

JOSE ALFREDO MONTOYA ALVAREZ
BERNAL QUESADA CASTILLO
GERARDO ANDRES JARA AGUILAR
VICTOR ARIAS JIMENEZ

BRYAN ABARCA FONSECA
ESTEBAN ZUMBADO GARCIA

MARIO ALFREDO MENESES BONILLA

FINAL - PREJUVENIL MASCULINO

STEVEN VARGAS GOMEZ

JOHN URENA GOMEZ

MARIO ENRIQUE NAVARRO HERNANDEZ
LUIS AGUILAR MENDEZ

DILAN QUIROS CHIMCHILLA

DARIO RODRIGUEZ ARIAS

DANIEL ZUMBADO

JUSETH DANIEL SALAS FALLAS

ERICK MONGE VARGAS

TOMAS DAVID RODRIGUEZ MONTOYA
ROBERTO LACAYO ZAMBRANA

JOSE PABLO CORONADO OBANDO
FROILAN MAURICIO CASTILLO ESQUIVEL
RONNEY VIALES MENDOZA

JOSE MARTINEZ CHACON

MAINOR ALVARADO AGUERO

Domingo 3 de marzo del 2019

CBZ-7C-WILIER
TEAM INNOVA BIKES
CBZ-7C-WILIER
PASION MX SHIMANO SCOTT MOTOREX
HORMIGA DE ORO HORMIGA DE PLATA'Y JOSECAR
TREK BIKE STORE ARTE VISION SOLCO
YETI-MECATRONIS-ECONOMY
TEAM JAVA
SHIMANO SCOTT
LAGAR LUFFESE TEAM
FARMACIA RODRIGUEZ & SAGOT
LAGAR LUFFESE TEAM

CCDR POCOCI
MI K FE TEAM
MI K FE TEAM
SCOTTSHIMANO
CCDPZ M KFE
CCDR NICOYA
SCOTT SHIMANO
MACOY SM LOGISTIC ALAJUELITA
CCDR DESAMPARADOS
BCT SANTA ANA
CODEA ALAJUELA
CCDR SANTA CRUZ
ASOCIMA
TEAM CARIBBEAN BATAAN
CCDR CARTAGO
TEAM CARIBBEAN BATAAN

Resultados por Mr Crono Centroamérica. Facebook.com/Mr Crono - Info (+506) 22948612

Tiempo
00:21:38
00:21:50
00:21:50
00:21:51
00:21:52
00:22:04
00:20:03
00:13:11
00:13:13
00:13:22
00:11:05
00:11:05

00:15:06
00:15:08
00:15:08
00:15:30
00:15:34
00:15:35
00:15:57
00:13:47
00:13:55
00:13:55
00:13:58
00:11:18
00:11:22
00:11:30
00:08:44
00:08:47

Condicion Laps
9
9
9
9
9
9
8
DNF 5
DNF 5
DNF 5
DNF 4
DNF 4

Condicion Laps
6
6
6
6
6
6
6
DNF 5
DNF 5
DNF 5
DNF 5
DNF 4
DNF 4
DNF 4
DNF 3
DNF 3
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7y SHIMANO SHORT TRACK 2019
Crona Parque Metropolitano La Sabana, San José, Costa Rica
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FINAL - JUVENIL MASCULINO

Nombre Tiempo Condicion Laps
1 176 JOSE PABLO SOLANO MURILLO SCOTT SHIMANO 00:17:03 7
2 188 WILLIAM JOSE CESPEDES RIVAS EL LAGAR-LUFESE 00:17:19 7
3 153 ALLAN CHAVARRIA ZUMBADO ACIR - CCDR SAN RAMON 00:17:35 7
4 185 NAZARETH JAFET VILLEGAS CORRALES STS SYSTEM CABES 00:18:00 7
5 151 ABRAHAM BRENES JIMENEZ CCDR CARTAGO 00:18:02 7
6 166 FEDERICO RAMIREZ FLORES PASION MX BERGAMONT 00:18:08 7
7 180 LUIS ANDRES VILLALOBOS CORRALES CCDR CARTAGO 00:18:17 7
0 178  JOSUE CAMBRONERO CHAVES CAMALEON SPORTS 00:13:19 DNF 5
0 174  JOSE MIGUEL BRICENO GUTIERREZ CCDR SANTA CRUZ 00:10:25 DNF 4
0 186 SEBASTIAN RODRIGUEZ VEGA CCDR POCOCI 00:10:54 DNF 4
0 183 MACKENZIE UMANA DURAN CODEA FUNDAGA TEAM 00:10:59 DNF 4
0 160 DOUGLAS JOSUE LEIVA CERDAS C.C.D.R DESAMPARADOS 00:10:59 DNF 4
0 165 ESTEBAN BLANCO PICADO CCDR DESAMPARADOS 00:11:06 DNF 4
0 156 CARLOS ALVARADO CARRILLO ADE PNFDAJ DE GARABITO 00:11:09 DNF 4
0 152 ALEXANDER CARVAJAL CAMPOS TEAM CICLO CHARLY 00:08:48 DNF 3
0 168 HERNEY VALVERDE GONZALEZ ACIR - CCDR SAN RAMON 00:00:00 DNF 0

FINAL - MASTER A FEMENINO

Condicion Laps

1 56 ROXANA ALVARADO LOPEZ 00:16:55 5
2 57  TATIANA MATARRITA CAMPOS 00:18:24 5
3 292 FRANCINY ALFARO CAMPOS XEROX - CLETECH - NAVARRO Y AVILES 00:19:46 )

FINAL - MASTER B FEMENINO

Nombre Condicion Laps
1 78 YANIL RODRIGUEZ MENDIOLA 00:18:05 5
2 75 ANA GABRIELA BARRANTES CORDERO TEAM SYKKEL 00:18:07 5
0 77 LARISSA COTT VALLDEPERAS EQUIPO VRT 00:13:27 DNF 3
0 76  HAZEL SANCHO GONZALEZ AVIMIL 00:00:00 DNS 0

Resultados por Mr Crono Centroamérica. Facebook.com/Mr Crono - Info (+506) 22948612 Pagina 7 de 10
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FINAL - MASTER C FEMENINO

Bib Nombre Tiempo Condicion
1 92 SIGRID MILLER ESQUIVEL AVIMIL-KIVELIX 00:16:58 5
2 91 LAURA CANET RAMIREZ PERSIANAS CANET 00:17:46 4

FINAL - MASTER A MASCULINO

Tiempo Condicion

1 44 ENRIQUE ARTAVIA CEDENO YETI MECATRONIC ECONOMY 00:20:03 8
2 43 DANIEL FLORES OMODEO 00:20:25 8
3 47 KEYLOR QUIROS VEGA BIKE STATION RAIDERS 00:21:05 8
4 49 NOEL GUEVARA PASSOT K B CYCLING TEAM 00:21:17 8
5 46 GUSTAVO SOLIS FALLAS ROTULOS ARTE VISION-BIKE STORE 00:21:32 8
6 42 ANDRES GAMBOA MENESES 00:22:15 8
7 48 LUIS MIGUEL SOJO GARCIA TURRIALBA 00:23:00 8
8 41 ALEJANDRO ANDRADE MATAMOROS ZEFAL BIKE TEAM 00:24:56 8
0 45 GONZALO CHACON BARQUERO TEAM GOCHA 00:07:39 DNF 3
FINAL - MASTER B MASCULINO
Lug Bib Nombre Equipo Tiempo Condicién Laps
1 68 MARCOS AZOFEIFA GONZALEZ TEAM INNOVA BIKES 00:20:45 8
2 67 MARCO VINICIO MENDOZA CANO PASION MX SCOTT 00:21:38 8
3 66 JUAN CARLOS ZUMBADO ARROYO AVALRENTAL TEAM 00:21:56 8
4 64 FERNANDO FLORES SALAZAR AVALRENTAL TEAM 00:22:04 8
5 65 GABRIEL SUAREZ SOJO APROCICA-BERACA 00:24:44 7
0 70 PABLO PESSOA SOTO PASION MX - SCOTT - ULTRASPIRE 00:21:50 DNF 7
0 61 CESAR AGUERO SALAZAR CEASA RADIADORES CICLO YODOCLETAS MINI SUPER LA COMPETENCIA 00:05:59 DNF 2
0 62 DAVID ROJAS GONZALEZ TEAM TRUCHAS BIKE 00:00:00 DNS 0
0 69 MIGUEL ALONSO SOLANO GARCIA ROES GAMA 00:00:00 DNS 0
0 71 RAUL MAURICIO QUINTANILLA ZAMBRANO CONSTRUCTORA GONZALO DELGADO SA MTB TEAM 00:00:00 DNS 0
0 72 ALONSO MARIN RAMIREZ INDEPENDIENTE 00:00:00 DNS 0
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SHIMANO SHORT TRACK 2019
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FINAL - MASTER C MASCULINO

Nombre

WILLIAN VALVERDE BARQUERO NAVARRO Y AVILES XEROX HOPE 00:22:15
CESAR TORRES DURAN XEROX-CLETECH-NAVARRO&AVILES 00:23:03
RONALD RAMIREZ RODRIGUEZ CICLO ECOBIKEZURQUI 00:24:05
NIBARDO ESPINOSA QUINTERO 00:24:18
FREIZER MONGE ALVARADO WYNDHAM GARDEN HOTEL - MENSAJERIA MA 00:24:47
GERMAN MUNOZ MURILLO 00:00:00

FINAL - MASTER D MASCULINO

Condicién

DNS

Condicién

Laps

8
8
8
8
0

Laps

O OO U b WN|I=-

98
95
99
96
103
97
101
102

LUIS HIDALGO MONTES ZUMCO/7C/WILIER 00:16:04
ADRIAN ROBERT BONILLA PASION MX SCOTT 00:16:11
MIGUEL CASTRO MORALES ON WHEELS 00:17:13
CARLOS ARIAS ALVARADO COLYPRO 00:17:32
WILBERT ALFARO SOLIS EQUIPO CICLO VICTOR VARGAS MINERVA 00:17:35
HENRY VIQUEZ SALAZAR 00:00:00
RODOLFO VILLALOBOS ROJAS AUTOS VILLALOBOS 00:00:00
WAGNER VARGAS MORA EQUIPO CICLO CUCO 00:00:00

FINAL - MASTER E MASCULINO

DNS
DNS
DNS

Condicion

6
6
6
6
0
0
0

O W N =~

105
107
898
106

Nombre

EDGAR AVILA KOPPER AVIMIL-KIVELIX 00:18:02
VICTOR MANUEL MEDINA RUIZ 00:18:51
RAFAEL ANGEL ZUMBADO TEAM CICLO CHARLY 00:18:55
JUAN CARLOS RODRIGUEZ JIMENEZ TEAM RSA 00:00:00

FINAL - OPEN MASCULINO

DNS

Laps

5
6
0

WIN| =

115
117
111

Nombre

JOSE ANTONIO SANCHEZ RODRIGUEZ BIKESTATION RIDERS 00:15:37
KOBY CHINCHILLA SANCHEZ GASOLINERA PAQUITA 00:15:47
ANDREY NAVARRO SALAS CIMA STATE 00:15:47

Resultados por Mr Crono Centroamérica. Facebook.com/Mr Crono - Info (+506) 22948612
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6
6
6
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7, SHIMANO SHORT TRACK 2019
mc-rarm Parque Metropolitano La Sabana, San José, Costa Rica
Domingo 3 de marzo del 2019

118  MARIANO SABORIO RODRIGUEZ ATENAS 00:16:14
113 JEAN CARLO CALDERON VILLEGAS ATUN BIKES 00:16:19
119 OSCAR PEREZ MONTERO TEAM JAVA SOGO 00:16:32
116 JOSE CARMELO QUINTERO BENAVIDES TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:16:59
18 LEONARDO QUESADA CHAVES EQUIPO CICLO VICTOR VARGAS MINERVA 00:17:15
25 VICTOR ALFONSO VARGAS QUESADA 00:17:16
114 JORGE JOSUE MOLINA MADRIGAL 00:17:29
2 BRANDON VALVERDE QUIROS EQUIPO CICLO VICTOR VARGAS MINERVA 00:18:09
112 CARLOS CHAVARRIA FALLAS TEAM CARIBBEAN BATAAN 00:00:00 DNS
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